芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司 2021 年第一期员工持股计划第一次持有人会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及 连带责任。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司(以下简称"公司") 2021年第一 期员工持股计划第一次持有人会议 2021 年 10 月 21 日以现场和通讯相结合的方 式召开。本次会议由公司副总经理、董事会秘书陈忠喜先生召集和主持, 出席本 次会议的持有人 76 人, 代表 2021 年第一期员工持股计划份额 1,064,985 份, 占 公司 2021 年第一期员工持股计划总份额的 100%。

本次会议的召集、召开和表决程序符合公司 2021 年员工持股计划的有关规 定, 会议决议合法有效。经全体持有人讨论,审议并通过了以下议案:

一、审议通过《关于设立公司 2021 年第一期员工持股计划管理委员会的议 案》。

根据《芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司 2021 年第一期员工持股计划 管理办法》等相关规定,设立2021年第一期员工持股计划管理委员会,作为公 司 2021 年第一期员工持股计划的日常监督管理机构,代表员工持股计划持有人 行使权利。管理委员会由3名委员组成,设管理委员会主任1名。管理委员会委 员的任期自本次大会通过之日起至2021年员工持股计划存续期满为止。

表决结果:同意 1,064,985 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%; 反对 0 份; 弃权 0 份。

二、审议通过《关于选举公司 2021 年第一期员工持股计划管理委员会委员 的议案》。

选举苏文翔先生、刘素敏女士、汪健先生为公司 2021 年第一期员工持股计 划管理委员会委员,其中选举苏文翔为公司 2021 年第一期员工持股计划管理 委员会主任委员。

上述三位管理委员会委员未在公司控股股东单位担任职务,且不为持有公司 5%股份以上股东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员或者与前述主体 存在关联关系。

表决结果:同意 1,064,985 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%;反对 0 份,弃权 0 份。

三、审议通过《关于授权公司 2021 年第一期员工持股计划管理委员会办理本次员工持股计划相关事宜的议案》。

为了保证员工持股计划的顺利实施,根据《芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司 2021 年第一期员工持股计划管理办法》的规定,授权管理委员会办理员工持股计划的相关事宜,包括但不限于以下事项:

- 1、召集持有人会议;
- 2、负责员工持股计划的日常管理(包括但不限于管理员工持股计划证券账户和资金账户、决定股票买卖或非交易过户、领取股票分红等事项);
 - 3、办理员工持股计划份额认购事宜;
- 4、代表或授权管理委员会主任代表全体持有人暨本员工持股计划行使本员工持股计划资产对应的股东权利:
 - 5、负责管理本员工持股计划的资产:
- 6、决策是否聘请相关专业机构为员工持股计划日常管理提供管理、咨询等服务,并负责与专业咨询机构的对接工作;
- 7、代表或授权管理委员会主任代表本员工持股计划对外签署相关协议或合同(若有);
 - 8、代表本员工持股计划向持有人进行清算和财产分配;
- 9、决策员工持股计划份额回收、转让、被强制转让份额的归属以及对应收益的兑现安排;
 - 10、办理员工持股计划份额簿记建档、变更和继承登记;
- 11、负责与公司的沟通联系事宜,向公司董事会提议员工持股计划的变更、 终止、存续期的延长;
- 12、负责取消持有人的资格,增加持有人,办理退休、已死亡、丧失劳动能力持有人的相关事宜;

- 13、制定、执行员工持股计划在存续期内参与公司增发、配股或发行可转换债券等再融资事宜的方案;
 - 14、持有人会议授权的其他职责。

表决结果: 同意 1,064,985 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%; 反对 0 份,弃权 0 份。

特此公告。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

董 事 会

2021年10月23日